РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

29 октября 2019 года 		с. Ивановское 				№ 232

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 20 декабря 2018 года № 172 «Об установлении дополнительных выплат к денежному содержанию секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2009 г. № 267-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 20 декабря 2018 года № 172 «Об установлении дополнительных выплат к денежному содержанию секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2019 год» изменение, изложив абзац третий словами «ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы – 165 процентов от должностного оклада;».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по вопросам депутатской этики, права и межмуниципального сотрудничества (Шипилова Ж.В.) и комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава муниципального
образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края			       А.И. Солдатов